
  協 議 会 発 第 ２ ８ 号 

２０２４年８月１９日 

会 員 各 位 

一般社団法人白井工業団地協議会 

代表理事 駒村 武夫 

                       一般社団法人船橋労働基準協会 

白井支部長 倉持 忠勝 
 

「全国労働衛生週間大会（事前説明会）」の開催について（ご案内） 
 

晩夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げますとともに、当協議会及び(一社)

船橋労働基準協会の活動には、多大なるご支援・ご協力をいただき感謝を申し上げます。 

さて、当協議会では、船橋労働基準監督署のご協力を得て船橋労働基準協会と共同して

働く人の健康の維持・増進を図り、安心して快適に働くことが出来る職場づくりを目指し、

「全国労働衛生週間大会（事前説明会）」を下記のとおり開催することとしました。 

つきましては、ご多忙な折と存じますが、是非、ご参加くださるようご案内いたします。 

担当者を含め多くの方々が参加できるよう特段のご配意をいただき、８月３０日(金)ま

でに出席者を事務局にご報告ください。 

なお、今回は、白井市の男女共同参画研修を併せて行いますので、関係者のご参加もお

願い致します。 
 

記 
 

１ 日 時  ９月１０日（火）１３：３０～１６：００ 

２ 場 所  公民センター・２Ｆレクホール 

３ 内 容   

（１）挨 拶  船橋労働基準監督署 深谷副署長  

（２）全国労働衛生週間実施要綱の説明  船橋労働基準監督署 担当監督官 

（３）男女共同参画研修（白井市） 

    タイトル：「ハラスメントのない職場づくりに向けて」 
講 師：社会保険労務士 川上美穂氏 

４ 参加費  １,０００円／人（資料代・諸経費）  当日会場でお支払いください。 

５ その他  労働衛生用品（のぼり、ポスター、バッチ等）について必要な場合は、直

接、中央労働災害防止協会（FAX.03－3452－2480）に申し込んでください。 
 

※ 公民センターの駐車場は狭く、かつ、臨時駐車場の確保が難しい状況ですので、ご

来場の際は、徒歩、乗り合わせ、送迎等により車のご使用を極力お控えください。 
 

 

２０２４年度全国労働衛生週間大会（事前説明会） 
 

準備の都合がありますので、出欠の有無を８月３０日(金)までに事務局へ報告してくだ

さい。  メールアドレス jimukyoku@shiroikyougikai.jp  Fax 047-491－0222 
 

会  社  名 氏    名 出欠の有無 

 
 出席します 

 

欠席します  
 

＊ 記入欄が不足する場合は、複写してご使用ください。 

＊ 新型コロナ感染防止対策として、予め体調の悪い方は、ご出席を見合わせてください。 
 

スローガン 『 推してます みんな笑顔の 健康職場 』 

mailto:jimukyoku@shiroikyougikai.jp

